aemulis i. se per nobilitatem Volusio atque Africano. 4, 50, 2 aliis mortem et *mutuos* i. se ictus parantibus. — I, 15, 26 si ego ac tu... i. nos hodie loquimur. V, 26, 7 cuncta i. nos inimica. 9, 4 civili i. nos [Agricola; M interno] bello. IV, 78, 13 obstitit vincentibus pravum i. ipsos certamen. V, 12, 16 proelia dolus incendia i. ipsos (sc. erant). [Loc. corr. G 21, 14 victus i. hospites comis. V, 10, 6 M inter cf. intra. 11, 18, 4 et 15, 51, 1 conl. Acidalius.]

intercedo. a) i. q. *evenire* 14, 12, 9 prodigia quoque crebra et inrita intercessere. b) i. q. aliquid fieri *vetare, prohibere* a) in *univ.* A 46, 11 non intercedendum putem *imaginibus* quae marmore... finguntur. I, 19, 13 placebat... praefectum simul mitti: *is *consilio* intercessit. 77, 12 quorum **honoribus* ne Vitellius quidem victor intercessit. β) de *tribunis* IV, 9, 7 cum perrogarent sententias consules, Volcatius Tertullinus tribunus plebis intercessit, ne quid... principe absente statueretur. 1, 77, 6 dicebantur (sc. in senatu) sententiae, ut... intercessit Haterius Agrippa tribunus plebei increpitusque est Asinii Galli oratione... valuit tamen intercessio, quia... 6, 47, 5 cum praemium accusatori decerneretur, Iunius Otho tribunus plebei intercessit. 16, 26, 14 Rusticus... offerebat se intercessurum senatus *consulto*: nam *plebei tribunus erat. — de *principe* 1, 13, 17 non inritas fore senatus preces, quod *relationi* consulium iure tribuniciae potestatis non intercessisset (Tiberius). 3, 70, 10 Ennium... recipi Caesar inter reos *vetuit*, palam aspernante Capitone... Tiberius... perstitit intercedere. 4, 30, 2 dictis sententiis ut... more maiorum puniretur... intercessit (Tiberius). 16, 11, 16 decretum ut more maiorum punirentur. *at Nero intercessit. 13, 43, 25 Nerullinum adgressis accusatoribus... intercessit princeps tamquam satis expleta ultione.

interceptor. III, 10, 9 i. donativi.

intercessio. de *trib. plebis* 1, 77, 9 cf. intercedo. 3, 27, 9 inlusi per intercessionem (sc. tribunorum plebis) socii. 14, 48, 9 ut condemnatum a senatu intercessione *tribunicia* morti eximeret.

intercessor. de *trib. plebis* 16, 26, 16 ne... intercessori exitiosa inciperet.

intercideo. i. q. *interire* de *hom.* A 3, 12 per quindecim annos... multi fortuitis casibus, promptissimus quisque saevitia principis interciderunt, pauci... non modo aliorum sed etiam nostri *superstitēs* sumus. — de *rebus* I, 83, 23 *percunte* obsequio etiam imperium interciderit. 84, 24 hanc urbem domibus et tectis... stare creditis? muta ista et inanima interciderere ac *reparari* promisca sunt. III, 23, 10 statim confossi sunt eoque interciderere nomina: de facto haud ambigitur. 6, 19, 13 interciderat sortis humanae commercium vi metus. 14, 49, 18 ne gloria intercideret.

intercideo. 16, 14, 24 intercisis venis mortem adproperavit. [Bezenberger interscisis].

intercipro. a) i. q. *alqm (alqd) capere, priusquam ad locum certum perveniat* a) de *hom.* A 28, 14 (Usipi) a Frisiis intercepti sunt. G 10, 20 captivum quoquo modo interceptum. I, 86, 13

(inundatione Tiberis) rapti e publico plerique, plures in tabernis *et cubilibus intercepti. II, 17, 8 capta... cohors apud Cremonam; intercepti centum equites... inter Placentiam Ticinumque. IV, 75, 11 culpabant Cerialem passum iungi quos discretos interciperere licuisset. V, 20, 9 Cerialem... huc illuc cursantem posse medio interciperi. 2, 78, 9 vexillum tironum in Suriam euntium interciperit. 80, 4 tirone nuper intercepto. 12, 39, 11 cohortes... incautius populantes interciperere. 40, 15 callidis Cartimandua *artibus*... propinquos Venutii interciperit. β) de *rebus* A 22, 13 nec Agricola umquam per alios gesta avidus interciperit: seu centurio seu praefectus incorruptum facti testem habebat. I, 67, 8 interceptis epistulis, quae... ad... legiones ferebantur. 16, 14, 12 interceptis Antei epistulis. V, 23, 9 ut eo terrore commeatus Gallia adventantes interciperentur. 13, 39, 3 rex... commeatus nostros Pontico mari... adventantes interciperet. 4, 45, 15 pecunias e publico interceptas... cogebat (Piso praetor provinciae). 15, 43, 14 aqua privatorum *licentia* intercepta. 3, 9 hostiles ingressus *praesidiis* interciperit. b) i. q. *in medio itinere, in medio cursu rerum*, sim. *tolere ac delere* A 5, 10 trucidati veterani, incensae coloniae, intercepti exercitus. [Puteol.; codd., Kritz intersepti]. 43, 6 rumor *veneno* interceptum (sc. esse Agricolam). 3, 12, 18 tamquam veneno interceptus esset. 14, 3, 17 si *naufragio* intercepta sit (Agrippina). 2, 71, 6 si fato concederem, iustus mihi dolor... nunc *scelere* Pisonis et Plancinae interceptus... 82, 7 neque ob alium interceptos (sc. esse Drusum et Germanicum).

intercludo. III, 68, 20 interclusum aliud iter, idque solum, quo in sacram viam pergeret, *patebat*. 6, 50, 17 interclusa anima creditus est mortalitatem explevisse (Tiberius).

intercurso. 14, 30, 2 stabat... acies, densa armis virisque, intercurantibus feminis.

intercursus. II, 36, 4 iam vulneratum... gladiis invaserant, cum intercurso tribunorum centurionumque protegatur.

interdicto. 6, 29, 9 morem fuisse maioribus, quotiens dirimerent amicitias, interdicerere domo eumque finem gratiae ponere. — 2, 50, 15 Manlio Italia atque Africa interdictum est. 14, 41, 3 ei Italia et Hispania... interdictum est. 3, 38, 9 aqua et igni interdictum (est) reo. 68, 6 aqua atque igni Silano interdicendum censuit. 6, 18, 4 Sanciae aqua atque igni interdictum (est). 12, 42, 19 ut accusatori aqua atque igni interdiceret (Caesar). 4, 21, 16 interdicto igni atque aqua... consenuit. 6, 30, 4 in insulas interdicto igni atque aqua demoti sunt. — *subst. interdictum* D 37, 18 de furto aut formula aut interdicto (sc. praetoris) dicendum habebat.